dom, not yett good presydent. Redubbe yt, my Lord, in the juste punyshe-

ment of his traytours carkas, and lette his treason be a warneing to youe, and

to all that shalle have to doo for the Kinges Magestye ther, never to trust

traytour after, but to use thaym, withoute tracte, after theyr demerytes. And
thus fare you hartyly well. From Otelandes, the IS"' daye of Decembre.

Your Lordshypes assuryd,

Thomas Cromwell.
To the Lorde Deputye.

CXCII. Articuli cujusdam federis inter Dominum Deputatum, ac ceteris

Regie Majestatis Consiliarijs in Hibernia, et Therencium Othole,

spectantes ad pacem firmiter observandam stabiliendamque ex

parte illius Therencij, amicorum, adherencium, et ejusdem sequa-

cium, facti decimo octavo die Decembris, anno regni Regis Henrici

Octavi vicesiino nono.

X rimo, pax ilia in presentiarum inita permanebit inconcussa usque ad mensem

Maij triennio futurum, qui erit in anno Domini millesimo quingentesimo qua-

dragesimo.

' Printed from a contemporary copy in the State Paper Office.

Preterea,
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Preterea, idem Therencius habebit omnes et singulos terminos, quos pater

suus, Arthurus Othole, pacifice tenebat quadraginta annos ante datum presen-

tium, et non alios.

liisuper, in quacumque expeditione sive hostium invasione, idem The-

rencius mittet ad Dominum Deputatum duos equites, cum duodecem tur-

balionibus, habituros victualia a Domino Deputiito, quousque illius terre melius

colantur.

Item, non adjuvabit, aut auxilium prestabit, subveniet, nee hospicio admittet,

fovebitve, ullum llegio nostro adversantem aut rebellem, maxirae Petri Fitz-

garaldi lilio famulantes vel adherentes.

Item, quod ejusdem Therencij frater, Arthurus Oge, eandem pacem ser-

vabit, pro cujus assertione ipsemet Therencius non minus astringitur quam

pro seipso.

Item, si aut ipse Therencius, aut frater ejus predictus, hujus pacis fide-

fragi quovis pacto arguantur, tunc uterque eorum, conjunctim aut aliter divisim,

titulum aut jus quodcumque vel habent, vel saltem se habere simulant, in pre-

diolo de Fercullen penitus omittent, ac in regios usus de cetero conversum,

sine controversia, agnoscant, si idem Therentius infra unum mensem proximum

non satisfaciet de injurijs per eum factis.

Item, pro universis malis et injurijs per eos Regijs subditis illatis, aut

contra, utraque pacis quieta et libera in alterata fuerunt, quoad hujus pacis

dies advenerit.

Item, in hujus pacis securitatem, Dominum Ormoundensem Osserien-